
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

 

Số: 24/QĐ-UBND 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hòa Phong, ngày 21 tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập BCĐ bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027 

trên địa bàn xã Hòa Phong 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Chỉ thị số 31-CT/TU ngày 26/10/2018 của Tỉnh ủy Hưng Yên về 

việc thực hiện chủ trương Bí thư Chi bộ đồng thời là Trưởng thôn, khu phố; 

        Căn cứ Nghị quyết BCH Đảng bộ xã họp ngày 31/12/2024 về công tác lãnh 

đạo, chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 20/01/2025 của UBND xã về 

việc công bố ngày bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã;  

  Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 

2027 trên địa bàn xã Hòa Phong gồm các ông, bà có tên sau: 

  1. Trưởng ban: 

  Ông: Vũ Đức Tuy - Chủ tịch UBND xã, phụ trách chung. 

  2. Các Phó Trưởng ban: 

  - Ông: Vũ Văn Hải - UVBTVĐU, Chủ tịch UB MTTQ xã (Phó BCĐ TT). 

  - Ông: Đào Đình Đỉnh - UV BTVĐU, Phó Chủ tịch UBND xã; 

  3. Thư ký:  

  - Ông Đào Ngọc Thủy - ĐUV Công chức Văn phòng - Thống kê UBND 

xã. 

4. Các Ủy viên: 

  - Ông: Lê Đình Khánh - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã; 

  - Ông: Phan Văn Huynh - ĐUV Trưởng Công an xã; 

  - Ông: Bùi Đức Thắng - ĐUV, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy QS xã; 

  - Ông: Võ Đông Giang - Chủ tịch Hội CCB xã; 

  - Bà Nguyễn Thị Nhàn - ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN xã 



2 

 

- Ông: Đào Đình Hoàn - ĐUV, Bí thư Đoàn TN xã; 

- Ông: Phạm Văn Súng - Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Ông: Vũ Đình Hân - ĐUV, Công chức VHXH xã; 

- Ông: Đào Văn Khánh - ĐUV, Công chức VHXH (theo dõi LĐTBXH) xã; 

- Ông: Nguyễn Đình Thể - ĐUV, Công chức Tài chính - kế toán xã; 

- Ông: Lê Đình Nguyên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

  - Ông: Đào Đình Cường - Trạm trưởng Trạm y tế xã; 

  - Ông: Vũ Văn Thủy - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã. 

  Điều 2. Ban Chỉ đạo bầu cử xã có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức 

thực hiện thắng lợi cuộc Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027 đảm bảo 

đúng Luật, đúng tiến độ, an toàn, tiết kiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

  Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình chỉ đạo, 

điều hành cuộc bầu cử. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Công chức Văn phòng UBND xã, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể có 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- BTV Đảng ủy xã; 

- BCH Đảng bộ xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn; 

- Trưởng BCTMT các thôn; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Đài truyền thanh xã; 

- Lưu: VP, UBMTTQ. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Tuy 

 

 

 

 

             

 


		2025-01-21T18:37:51+0700


		2025-01-22T07:39:12+0700




